
 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

01 июля 2019 года  № 91/788 
с.Кушнаренково 

О  формах протокола об итогах сбора подписей, ведомости проверки 

подписных листов с подписями  избирателей, итогового протокола о проверке  

подписей в подписных листах, представленных кандидатами в депутаты Советов 

сельских  поселений Бакаевский сельсовет, Горьковский сельсовет, Карача-
Елгинский сельсовет, Кушнаренковский сельсовет, Матвеевский сельсовет, 

Расмекеевский сельсовет, Старогумеровский сельсовет муниципального района 

Кушнаренковский район Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года 
 

 В соответствии с  частью 6 статьи 25 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Кушнаренковский район Республики решила:  
1. Установить форму  протокола об итогах сбора подписей в поддержку 

кандидатов в депутаты Советов сельских поселений Бакаевский сельсовет, 

Горьковский сельсовет, Карача-Елгинский сельсовет, Кушнаренковский сельсовет, 

Матвеевский сельсовет, Расмекеевский сельсовет, Старогумеровский сельсовет 

муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан 8 

сентября 2019 года ( прилагается). 
2. Установить форму ведомости проверки подписных листов с подписями 

избирателей, собранными в поддержку выдвижения кандидатов в депутаты 

Советов сельских поселений Бакаевский сельсовет, Горьковский сельсовет, 

Карача-Елгинский сельсовет, Кушнаренковский сельсовет, Матвеевский сельсовет, 

Расмекеевский сельсовет, Старогумеровский сельсовет муниципального района 

Кушнаренковский район Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года 

(прилагается). 
3. Установить форму итогового протокола о проверке подписей в подписных 

листах, представленных кандидатами в депутаты Советов сельских поселений 

Бакаевский сельсовет, Горьковский сельсовет, Карача-Елгинский сельсовет, 

Кушнаренковский сельсовет, Матвеевский сельсовет, Расмекеевский сельсовет, 

Старогумеровский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район 

Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года ( прилагается) . 
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии  Г.И.Басырову. 
Председатель     Ф.М.Мухаметзянова 
Секретарь                                                    Г.И.Басырова 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 
КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КУШНАРЕНКОВСКИЙ РАЙОН  
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

КУШНАРЕНКО РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  
ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 











 
 
 
 
 
 
 


